- 1 -

便签 2020-16

维西县农业农村局关于下达 2019 年中央农

业生产救灾（干旱）资金的通知

各乡（镇）人民政府：

根据《维西县财政局关于下达 2019 年中央农业生产救

灾（干旱）资金的通知》（维财农〔2019〕67 号），经局务会

研究决定，现将 2019 年中央农业生产救灾（干旱）部分资

金购买物资后分配至各乡镇。现将有关事项通知如下：

一、加快物资调运

管好用好物资，加快物资调运，做好春耕备耕工作，及

时修复农田水利设施，全面恢复农业生产，提高物资使用效

益，确保有效降低受灾损失。

二、资金用途

该笔物资需用于各乡镇恢复农业生产和水利修复，不能

用于其他项目。

附件：1.2019 年中央农业生产救灾（干旱）物资分配表

- 2 -

维西傈僳 农村局

2

（联系人及电话：王思博，15687084135）

- 3 -

附件 1：

2019 年中央农业生产救灾（干旱）物资分配表

单位：吨

序号 乡（镇） 数量 用途

1 保和镇 110 购买水泥

2 永春 110 购买水泥

3 攀天阁 110 购买水泥

4 塔城 110 购买水泥

5 白济汛 100 购买水泥

6 康普 80 购买水泥

7 叶枝 100 购买水泥

8 巴迪 80 购买水泥

9 中路 100 购买水泥

10 维登 100 购买水泥

合计 10 1000

备注：水泥为华新 C25 水泥